关于市十七届人大三次会议第314号建议协办意见的函
市医疗保障局：

　　市人大十七届三次会议第314号建议《关于推广农村小额人身保险的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

农村小额人身保险是一种保费少、保额低，针对低收入农民最迫切的疾病、死亡和残疾等特定风险，面向低收入农民的保险服务。国务院颁布的《关于保险业务发展的若干意见》（国发[2014]29号）文件中明确提出了“拓展“三农”保险的广度和深度，积极发展农村小额人身保险等普惠保险业务”的具体要求，农村小额扶贫保险是国家大力倡导发展的“三农”保险。

如果此建议能得以实施，在一定程度上能有效缓解我市低收入家庭抵御风险的能力，我们也会积极参与开展此项工作的宣传与发动，同时配合做好农村群众投保与理赔工作。
                 慈溪市农业农村局

                               二〇一九年四月二十三日

联系人：吴雪荣
联系电话：63976735